ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________								     №______
					    г. Биробиджан

О признании утратившим силу постановления правительства Еврейской автономной области от 22.03.2011 № 130-пп «О лимитировании потребления электрической и тепловой энергии для организаций, финансируемых из областного бюджета»

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановления правительства Еврейской автономной области от 22.03.2011 № 130-пп «О лимитировании потребления электрической и тепловой энергии для организаций, финансируемых из областного бюджета».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                       Р.Э. Гольдштейн